A"FIN

AGRO

&

GRANDE

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera
MEDIANO

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera
PEQUENO

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera

TOTAL

tards preeal L arsiar 22t dzl uniter Sarupzouer s

8.172
5.343
2.517
312
164.189
145.217
14.302
4.670
273.076
61.812
175.702
35.562

No

Beneficiarios

1.898
967

811
120
122.659
107.409
11.394
3.856
251.922
53.078
166.680
32.164

No
Beneficiarios
Nuevos

349
163
180

80.637
77.518
3.039
80
74.889
8.159
66.521
209

No
Beneficiarios
Antiguos

1.549
804

631
114
42.022
29.891
8.355
3.776
177.033
44.919
100.159
31.955

BENEFICIARIOS FINAGRO

alor Operacione

9.619.612
5.786.935
2.172.065
1.660.613
2.806.488
1.216.211
1.368.794

221.483
2.349.305

363.965
1.754.976

230.365

2017-2018

76.699
57.020
14.425
5.254
328.438
130.147
147.592
50.699

No
Beneficiarios

2.286
1.321
815

150
40.582
25.725
10.675
4.182
294.355
113.904
136.505
43.946

No Beneficiarios
Nuevos

368
207
157

16.197
13.444
2.725
28
75.076
32.538
42.435
103

Millones S

No
Beneficiarios
Antiguos

1.918
1114
658
146
24.385
12.281
7.950
4.154
219.279
81.366
94.070
43.843

Valor Operaciones

10.277.249
5.223.405
2.786.935
2.266.909
2.579.202
1.035.441
1.259.588

284.173
2.407.720
559.570
1.528.153
319.998

Beneficiario Antiguo: Aquel que accedid a crédito en condiciones FINAGRO antes del 01 de Enero de 2018
Este informe solo toma los beneficiarios titulares de la obligacion de crédito




